
UNAP FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 326-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 26 de julio del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral Nº 1144-2019-UNAP, autorizan de manera excepcional 
el proceso de retiro de asignaturas, así como el retiro del semestre, correspondiente al 
Primer Semestre Académico 2019; 

Que, mediante Oficio Nº 0204-EFPIGA-FA-UNAP-2019, presentado por el, Ing. Julio Abe! 
Manrique Del Aguila, Dr., Director de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería en 
Gestión Ambiental, en la cual remite las solicitudes presentada por los estudiantes, para el 
Retiro Excepcional de Cursos, por lo que solicita autorizar mediante la emisión de la 
Resolución Decana! respectiva; y 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria N° 30220, el Estatuto General 
de la UNAP y con cargo a dar cuenta en Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- AUTORIZAR a la Dirección General de Registros y Asuntos 
Académicos, el Retiro Excepcional de cursos, de los alumnos de la Escuela de Formación 
Profesional de Ingeniería en Gestión Ambiental, como se indica: 

No. 1 NOMBRES Y APELLIDOS 1 e.u. 
MATEMATICA 11 

01 1 EDWARD CALEB PAGAYA 1 18012B0361 
SEGURIDAD ,INDUSTRIAL 

01 1 FRANK A. ZUNINI INGA 1 2136089 
FISICA GENERAL 

01 1 JORGE A. ARIAS ALVAN 1 2146005 
INGLES I' 

01 1 ERIKA MELO BABILONIA 1 216025 
02 1 KATHIA TELLO OROCHE 1 2136080 

EDUCACION PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE 
01 1 GIOVANNI ASPAJO VELA 1 2166004 

ZONIFICACION AMBIENTAL 
01 1 SHIRLEY NAVARRO BARDALES 1 . 

CIENCIAS NATURALES 
01 1 KATHIA TELLO OROCHE 1 2136080 

Regístres~ , com íquese y archívese - 1 

i

,, ... •' '., 
- V :; 

• ro·· 

Ing. Darvin arro Torres\"Or. ,::, 
, -- ry e <' Decano , • '- ,N·JO s· 

"-,. I '2,., 

'<El'._l"!:_S_::.> 

Dist.: DIGRAA, DEFPIGA,ORSA, Legajo, Archivo 

Somos la Universidad /ice11ciada más importan/ti dé la Amazo11ía•dei Perú, rumbo a /,1 acreditació11 

Samanez Ocampo Nº 185-Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail: agronomia@unapiquitos.edu.pe 

1 DNI 

1 73710304 

1 70079643 

1 71250035 

1 70759810 
1 72858224 

1 71605426 

1 

1 72858224 

RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEDU/CO 


